
Uchwała Nr XI/62/2011 r. 
RADY GMINY w ŚLEMIENIU 

 
z dnia 21 wrzesień 2011 r. 

 
 
 

w sprawie przyjęcia „Program usuwania azbestu i wyrobów azbestowych dla gminy 
Ślemień” 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. 
U. 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 
października 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.),  
 
 
 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 

§1 
 
Przyjmuje się „Program usuwania azbestu i wyrobów azbestowych dla gminy Ślemień”, w 
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Ślemień. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 
 
 
 
 

 
        Przewodniczący  
Rady Gminy w Ślemieniu 
          Marek Micor 


